
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

 

 

 

 

НОВЛЕНИЕ 

      Об утверждении перечня объектов, 

      в отношении которых планируется  

      заключение концессионных  

      соглашений на 2023 год 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления               

в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года                

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Думы Уссурийского 

городского округа от 1 ноября 2010 года № 315-НПА «О Положении                   

«О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности Уссурийского городского 

округа», постановлением администрации Уссурийского городского округа                          

от 10 октября 2019 года  № 2394 «Об утверждении порядка формирования 

перечня объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений на 2023 год (прилагается). 

2. Управлению имущественных отношений администрации 

Уссурийского городского округа разместить перечень объектов, в отношении 

которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год,                               

30.11.2022 3262

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

на официальном сайте Российской Федерации в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации                       

о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

И.о. главы Уссурийского  

городского округа                                                                               М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


